17-02-2024 14:35:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

justifica-se tal solicitação pois moradores da região reclamam a falta de iluminação, pois existem postes,
energia, porém não tem como colocar lugar para colocar lâmpadas.

solicita-se instalação de lâmpadas nos postes conforme endereço abaixo mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

RUA DO HINO, EM FRENTE AO NÚMERO 512 E ESQUINA COM MANOEL LÚCIO., DOM
ALMIR, 38.407-003, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 30520/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SÉRGIO DO BOM PREÇO

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total